[image: image1.jpg]| i '
)"

”H’ '}H V({‘ i//

i y%/

’//

/

)
/ \

Администрация городского округа Анадырь

Муниципальное автономное

учреждение культуры

«Дом народного творчества

городского округа Анадырь»

______________________________
689000, Чукотский автономный округ,

г. Анадырь, ул. Ленина, 23

Тел. (427-22) 6-05-60, 6-87-81, тел/факс 2-52-51

E-mail: dk-anadyr@yandex.ru
	Главе городского округа Анадырь

И.В. Давиденко

	30.08.2016 г.
	№
	01-14/182

	на №

	от

Уважаемый Илья Валентинович!
Направляю план основных культурно-массовых мероприятий Муниципального автономного учреждения культуры «Дом народного творчества городского округа Анадырь» в период с сентября по декабрь 2016 года.
Приложение на 3 л. в 1 экз.
С уважением,

директор                                                                                                М.А. Гутова
Приложение письму
от 30.08.2016 г. № 01-14/182
План основных культурно-массовых мероприятий

Муниципального автономного учреждения культуры «Дом народного творчества городского округа Анадырь»

на период сентябрь – декабрь 2016 г.
	№

п/п
	Число, месяц, год, часы
	Вид деятельности или форма и название мероприятия
	Место проведения
	Ответственные лица за подготовку и проведение мероприятия

	1.
	01.09.2016 г.

12.00 ч.
	День знаний – праздничный концерт для учащихся 1-х и 11-х классов
	Главная площадь города Анадырь
	А.А. Шохирев

Д.Б. Анисимов

В.И. Слободенюк

О.А. Миколюк

	2.
	07.09.2016 г.

08.00-13.00 ч.
	Звуковое обеспечение Патриаршего Богослужения
	Кафедеральный собор Святой Живоначальной Троицы
	А.А. Шохирев

Д.Б. Анисимов

	3.
	07.09.2016 г.

13.00 ч.
	Торжественный прием Губернатора Чукотского автономного округа в честь Святейшего Патриарха Московского и всея Руси Кирилла
	Малый зал - развлекательный комплекс «Приятное с полезным»
	А.А. Шохирев

	4.
	09.09.2016 г.

16.00-17.00 ч.
	Концертная программа для делегации ФГУП «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» филиал «Дальневосточный региональный Центр»
	Концертный зал
	А.А. Шохирев

Д.Б. Анисимов

В.И. Слободенюк

	5.
	18.09.2016 г.

12.00-14.00 ч.
	Концертная программа самодеятельных коллективов
	Концертный зал
	А.А. Шохирев

Д.Б. Анисимов

В.И. Слободенюк

	6.
	18.09.2016 г.

12.00-12.30 ч.
	Концертная программа заслуженного самодеятельного коллектива «Эскимосский ансамбль «Атасикун» и молодежного ансамбля «Берингия»
	МБОУ «СОШ №1 города Анадыря»
	А.А. Шохирев

Е.М. Тевлянкау

	7.
	18.09.2016 г.

14.00-14.30 ч.
	Концертная программа национального ансамбля «Родник»
	Культурно-досуговый отдел
	Е.Ю. Березкина

З.Ф. Тагрытвааль

	8.
	30.09.2016 г.

19.00 ч.
	«Мы вам рады!» - день открытых дверей в Муниципальном автономном учреждении культуры «Дом народного творчества городского округа Анадырь»
	Дом народного творчества
	А.А. Шохирев

Д.Б. Анисимов

В.И. Слободенюк

	9.
	01.10.2016 г.

15.00 ч.
	«А, ну-ка, бабушки и дедушки!» концертная программа, посвященная Дню пожилого человека
	Культурно-досуговый отдел
	А.А. Шохирев

В.И. Слободенюк

Е.Ю. Березкина

А.А. Рыровтат

	10.
	04.10.2016 г.

17.00 ч.
	Торжественный вечер, посвященный празднованию Дня учителя
	Концертный зал
	А.А. Шохирев

Д.Б. Анисимов

В.И. Слободенюк

О.А. Миколюк

	11.
	22.10.2016 г.

16.00 ч.
	Концертная программа из цикла «Чукотская сказка»
	Отдел национальной культуры народов Севера
	Е.М. Тевлянкау

Д.Б. Анисимов

В.И. Слободенюк

	12.
	29.10.2016 г.

16.00 ч.
	Концерт Государственного чукотско-эскимосского ансамбля «Эргырон»
	Концертный зал
	А.А. Шохирев

Д.Б. Анисимов

В.И. Слободенюк

	13.
	04.11.2016 г.

16.00 ч.
	Концерт, посвященный Дню народного единства
	Концертный зал
	А.А. Шохирев

О.А. Миколюк

Д.Б. Анисимов

В.И. Слободенюк

	14.
	05.11.2016 г.

15.00 ч.
	«Мисс Тавайваамочка» концертная программа
	Культурно-досуговый отдел
	А.А. Шохирев

В.И. Слободенюк

Е.Ю. Березкина

А.А. Рыровтат

	15.
	12.11.2016 г.

16.00 ч.
	Сольный концерт М. Садовской
	Концертный зал
	А.А. Шохирев

О.А. Миколюк

Д.Б. Анисимов

В.И. Слободенюк

	16.
	22.11.2016 г.

16.00 ч.
	25-летие суда Чукотского автономного округа, праздничный концерт
	Концертный зал
	А.А. Шохирев

О.А. Миколюк

В.И. Слободенюк

Д.Б. Анисимов

	17.
	26.11.2016 г.

15.00 ч.
	Концерт, посвященный Дню Матери (конкурс блюд, изделий декоративно-прикладного творчества)
	Культурно-досуговый отдел
	А.А. Шохирев

В.И. Слободенюк

Е.Ю. Березкина

	18.
	26.11.2016 г.

16.00 ч.
	Отчетный концерт Вокальной студии «Отражения»
	Концертный зал
	Л.В. Эрдниева

А.А. Шохирев

О.А. Миколюк

Д.Б. Анисимов

В.И. Слободенюк

	19.
	19.11.2016 г.

16.00 ч.
	Отчетный концерт Заслуженного коллектива народного творчества «Эскимосский ансамбль «Атасикун»
	Концертный зал
	Е.М. Тевлянкау

А.А. Шохирев

Д.Б. Анисимов

В.И. Слободенюк

	20.
	03.12.2016 г.

16.00 ч.
	Концерт Государственного чукотско-эскимосского ансамбля «Эргырон»
	Концертный зал
	А.А. Шохирев

Д.Б. Анисимов

В.И. Слободенюк

	21.
	10.12.2016 г.

12.00 ч.
	Национальные состязания, посвященные Дню образования Чукотского автономного округа
	Культурно-досуговый отдел
	А.А. Шохирев

В.И. Слободенюк

Е.Ю. Березкина

З.Ф. Тагрытвааль

	22.
	10.12.2016 г.

16.00 ч.
	«С днем рождения, Чукотка» отчетный концерт молодежного ансамбля «Берингия»
	Концертный зал
	Е.М. Тевлянкау

А.А. Шохирев

Д.Б. Анисимов

В.И. Слободенюк

	23.
	17.12.2016 г.

15.00 ч.
	«Пэгытти» - концертная игровая программа (Чукотский Новый год)
	Культурно-досуговый отдел
	А.А. Шохирев

В.И. Слободенюк

Е.Ю. Березкина

З.Ф. Тагрытвааль

	24.
	24.12.2016 г.

19.00 ч.
	Концертная программа для молодежи (бал-маскарад)
	Культурно-досуговый отдел
	А.А. Шохирев

В.И. Слободенюк

Е.Ю. Березкина

	25.
	25.12.2016 г.

12.00 ч.
	Новогодняя концертная программа для детей (театрализованное представление)
	Культурно-досуговый отдел
	А.А. Шохирев

В.И. Слободенюк

Е.Ю. Березкина

А.А. Рыровтат

	26.
	25.12.2016 г.
11.00-16.00 ч.
	Ярмарка-выставка изделий ручной работы декоративно-прикладного творчества
	Фойе 1 этажа
	А.А. Шохирев

В.И. Слободенюк

*Возможны изменения и переносы мероприятия на другую дату и время

Шохирев Алексей Александрович,

6-08-24